
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22 марта 2024 г.  № 15/52 

   

г. Екатеринбург 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода   

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 

2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. 

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», решением Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 19 января 2024 года № 

3/14 «Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий, 

участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Железнодорожного 

района города Екатеринбурга», решениями нижестоящих участковых 



избирательных комиссий «О назначении членов участковой избирательной 

комиссии, участвующих в адресном информировании и оповещении 

избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на 

выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного 

(подомового) обхода, в том числе с использованием специального 

мобильного приложения для работы членов участковых избирательных 

комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)» Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

http://ikso.org/


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от «___» марта 2024 № 15/52 

 

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 

Ф.И.О. члена УИК, 

участвующего в 

адресном 

информировании и 

оповещении 

избирателей 

№ УИК 

Дата и номер 

решения УИК о 

назначении членов 

участковой 

избирательной 

комиссии, 

участвующих в 

адресном 

информировании и 

оповещении 

избирателей 

Размер 

ведомстве

нного 

коэффици

ента  

 

 

Примечание 

 

Балакина Елена 

Викторовна 

244 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Демина Лариса 

Владимировна 

244 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Глубоковских 

Любовь Юрьевна 

244 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Поморцева Наталия 

Сергеевна 

244 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Глубоковских 

Светлана 

Арнольдовна 

244 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Зайцева Алла 

Владимировна 

245 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Грибков Андрей 

Викторович 

245 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Глазова Надежда 

Михайловна 

245 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мингалева Полина 

Станиславовна 

245 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Клюкина Ольга 

Николаевна 

679 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шилова Ольга 

Геннадьевна 

679 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Меньшикова Елена 

Петровна 

679 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Васева Светлана 

Олеговна 

679 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кизунова Анастасия 

Викторовна 

694 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Вшивкова Елена 

Юрьевна 

694 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Моисеенкова Елена 

Фанзавиевна 

694 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Добренчикова 

Марина 

Владимировна 

694 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лесник Михаил 

Константинович 

694 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Артемьева Ирина 

Владимировна 

695 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Петрова Лариса 

Михайловна 

695 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Вастиева Лилия 

Фанзавиевна 

695 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Бровченко Оксана 

Александровна 

695 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Поздеев Александр 

Сергеевич 

696 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Соколова 

Валентина 

Ивановна 

696 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Зорина Елена 

Сергеевна 

696 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Поворознюк Ирина 

Федоровна 

696 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кочкин Андрей 

Васильевич 

960 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кузнецов Андрей 

Андреевич 

960 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ломакин Андрей 

Васильевич 

960 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ефимова Ирина 960 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Сергеевна 

Рагозина Екатерина 

Витальевна 

964 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Зубачёва Ольга 

Николаевна 

964 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Старкова Светлана 

Михайловна 

964 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ходосевич Светлана 

Викторовна 

964 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Старцева Алена 

Васильевна 

1325 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сорокина Надежда 

Леонидовна 

1325 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Боровикова Наталья 

Кондратьевна 

1325 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Савиных Нэлли 

Афанасьевна 

1325 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Плотникова Рада 

Денисовна 

1325 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Азанов Андрей 

Фомич 

1326 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Макаров Евгений 

Аркадьевич 

1326 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кулакова Ольга 

Константиновна 

1326 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лескина Ольга 

Юрьевна 

1326 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мирошниченко 

Евгений Федорович 

1327 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гайбуллоева 

Милана Викторовна 

1327 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шмитов Павел 

Сергеевич 

1327 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Хакимова Рамиля 

Сабитовна 

1327 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Трофимова 

Валентина 

Витальевна 

1328 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Черкасова 

Екатерина 

Викторовна 

1328 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Моисеева Ольга 

Валентиновна 

1328 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Балкашина Полина 

Вячеславовна 

1328 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Чернов Александр 

Валерьевич 

1329 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Амосова Елена 

Сергеевна 

1329 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кукарских Елена 

Евгеньевна 

1329 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Калугина Анастасия 

Викторовна 

1330 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Прохоров Василий 

Витальевич 

1330 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Малых Евгения 

Андреевна 

1330 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ладыгина Ольга 

Геннадьевна 

1330 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шарапов Александр 

Васильевич 

1331 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Петрова Ольга 

Филипповна 

1331 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Митрофанов Павел 

Александрович 

1331 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Паршенкова 

Светлана 

Александровна 

1331 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мартиросян 

Алевтина 

Александровна 

1332 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Борисов Александр 

Андреевич 

1332 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Паршко Александр 

Евгеньевич 

1332 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Тимофеева Ия 

Робертовна 

1332 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лоскутникова Юлия 

Владимировна 

1332 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Беляев Александр 

Николаевич 

1333 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Одиноких Андрей 

Аркадьевич 

1333 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Илибаева Людмила 

Никлаевна 

1333 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Новикова Наталья 1333 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Алексеевна 

Позмогова Ирина 

Сергеевна 

1334 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Колендзян Сергей 

Владимирович 

1334 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кустов Сергей 

Владимирович 

1334 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лихачева Татьяна 

Владимировна 

1334 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Чабулин Алексей 

Вячеславович 

1335 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Пивоваров Егор 

Леонидович 

1335 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шакурова Елена 

Владимировна 

1335 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Складнева Ирина 

Владимировна 

1335 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Латотина Анна 

Юрьевна 

1336 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Азмагулова 

Гульфия 

Тавафетдиновна 

1336 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мурзин Максим 

Валерьевич 

1336 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Петров Евгений 

Александрович 

1337 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Эсенкулова 

Надежда Юрьевна 

1337 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Фарбиев Никита 

Дамирович 

1337 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шакиров Сергей 

Владиславович 

1337 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Боголепова Юлия 

Владимировна 

1337 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Демешкин Вадим 

Владимирович 

1338 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Столбов Дмитрий 

Алексеевич 

1338 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Игнатова Евгения 

Анатольевна 

1338 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Веркина Ирина 

Валерьевна 

1338 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Косова Юлия 1338 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Владиковна 

Карапетова Алена 

Владимировна 

1339 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гаврилова Елена 

Анатольевна 

1339 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Раданцева Наталья 

Юрьевна 

1339 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Талызина Софья 

Сергеевна 

1339 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Колодкина Ирина 

Анатольевна 

1340 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Холодова Ирина 

Вячеславовна 

1340 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Королева Людмила 

Сергеевна 

1340 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шуварикова 

Светлана 

Робертовна 

1340 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Камзаракова 

Анастасия 

Сергеевна 

1341 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Налимова Наталия 

Александровна 

1341 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сарсенева Риза 

Аманбаевна 

1341 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Абдрахимова 

Светлана 

Леонидовна 

1341 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Чуркина Анна 

Владимировна 

1342 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Тимакова Лидия 

Владимировна 

1342 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Березина Людмила 

Федоровна 

1342 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Святкина Тамара 

Игнатьевна 

1342 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Хорошева Галина 

Аркадьевна 

1343 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лавриков Денис 

Сергеевич 

1343 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Курочкина 

Светлана Ивановна 

1343 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Хорошева Юлия 1343 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Александровна 

Палкина 

Александра 

Андреевна 

1344 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Тунева Виктория 

Владимировна 

1344 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шарапова 

Екатерина 

Александровна 

1344 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Князев Роман 

Игоревич 

1344 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Курденко Татьяна 

Валерьевна 

1344 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Первухин Владимир 

Анатольевич 

1345 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Рябонеделя Данил 

Сергеевич 

1345 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мосин Дмитрий 

Андреевич 

1345 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Антропов Никита 

Александрович 

1345 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Стоянова Анастасия 

Владиславовна 

1346 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Стоянов Владислав 

Иванович 

1346 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шадрунова Лариса 

Юрьевна 

1346 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Стоянова Оксана 

Николаевна 

1346 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лисная Анна 

Юрьевна 

1347 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Новикова Вера 

Васильевна 

1347 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Трухина Лариса 

Димовна 

1347 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лисная Мария 

Викторовна 

1347 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сашина Дарья 

Викторовна 

1348 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сагитова Елена 

Леонидовна 

1348 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гаврина Ольга 

Александровна 

1348 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Ложкина Татьяна 

Юрьевна 

1348 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Воронцов 

Александр 

Сергеевич 

1349 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Воронцов Виталий 

Сергеевич 

1349 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Приходько Ольга 

Аркадьевна 

1349 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Андреева Светлана 

Николаевна 

1349 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Вотинцева Татьяна 

Александровна 

1349 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Власова Дарья 

Аркадьевна 

1350 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Пьянкова Ирина 

Сергеевна 

1350 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мозжерина Оксана 

Викторовна 

1350 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Карпусь Павел 

Сергеевич 

1350 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Калинникова Анна 

Владимировна 

1351 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сайтаева Анна 

Вячеславовна 

1351 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гафаров Денис 

Хамирович 

1351 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Тюрина Наталья 

Владимировна 

1351 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Чечулина Тамара 

Григорьевна 

1351 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Криницын Алексей 

Анатольевич 

1352 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мышкина Ольга 

Геннадьевна 

1352 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Фатхарисламова 

Юлия Валерьевна 

1352 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Зенкова Марина 

Сергеевна 

1352 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Агеева Валентина 

Петровна 

1353 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Яковлева Ирина 

Анатольевна 

1353 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Ахмедова Ксения 

Алексеевна 

1353 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Бутенко Наталья 

Вячеславовна 

1353 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Воскресенская 

Валентина 

Ивановна 

1354 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Семигродских 

Ирина Николаевна 

1354 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Щербинина Ирина 

Витальевна 

1354 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Давыдова Марина 

Владимировна 

1354 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Жукова Татьяна 

Ивановна 

1354 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лысикова Ирина 

Александровна 

1355 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Андриеш Светлана 

Петровна 

1355 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Двинянинова 

Светлана Юрьевна 

1355 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сафаргалина Юлия 

Загафаровна 

1355 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Пастухов Григорий 

Дмитриевич 

1356 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шакирова Елена 

Александровна 

1356 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шакирова Кристина 

Сергеевна 

1356 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Арефина Любовь 

Ивановна 

1356 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Склярова Алена 

Анатольевна 

1357 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Митенкова 

Валентина 

Ивановна 

1357 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Спицына Оксана 

Анатольевна 

1357 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Доморожива Елена 

Алексеевна 

1357 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Верченко Валентин 

Владимирович 

1358 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Конькова 1358 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Валентина 

Ивановна 

Яранцева Вера 

Николаевна 

1358 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Отева Наталья 

Викторовна 

1358 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сидорова 

Александра 

Алексеевна 

1359 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кальницкая 

Валентина 

Владимировна 

1359 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мащенко Николай 

Васильевич 

1359 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гришина Танзиля 

Равкатовна 

1359 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Никитина Вера 

Георгиевна 

1360 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Азанова Наталия 

Сергеевна 

1360 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Алиева Оксана 

Георгиевна 

1360 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кильдеева Римма 

Равильевна 

1360 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Пажанцева Галина 

Сергеевна 

1361 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ивойлова Евгения 

Александровна 

1361 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Тавабилов Ирек 

Анфирович 

1361 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Смолева Светлана 

Леонидовна 

1361 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Трусов Александр 

Сергеевич 

1362 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Черемных Марина 

Михайловна 

1362 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Трусова Наталья 

Игоревна 

1362 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Давлятова Ольга 

Сергеевна 

1362 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Крыно Ирина 

Михайловна 

1363 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шлыкова Марина 1363 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Сергеевна 

Некрасова Наталья 

Павловна 

1363 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ударцева Наталья 

Викторовна 

1363 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шлыков Сергей 

Александрович 

1363 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Абакумова Лариса 

Алексеевна 

1364 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Попов Никита 

Сергеевич 

1364 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Дорофеева Юлия 

Викторовна 

1364 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Попова Юлия 

Валерьевна 

1364 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Воробьева 

Александра 

Сергеевна 

1365 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Коробейникова 

Ольга Валерьевна 

1365 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Пьяных Павел 

Сергеевич 

1365 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Колонюк Татьяна 

Александровна 

1365 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Сергиенко Антон 

Сергеевич 

1366 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Смиричинский 

Владимир 

Анатольевич 

1366 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Докучаева Елена 

Иванова 

1366 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Деева Татьяна 

Александровна 

1366 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Коренева Ирина 

Юрьевна 

1367 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Рябцева Лариса 

Валентиновна 

1367 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кузьменко Никита 

Игоревич 

1367 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Белая Полина 

Алексеевна 

1367 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Васильева 

Валентина 

1368 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Сергеевна 

Докучаев Дмитрий 

Александрович 

1368 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шумилова Любовь 

Дмитриевна 

1368 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Колесникова 

Наталья 

Михайловна 

1368 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кожевников 

Александр 

Александрович 

1369 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Курбанова Венера 

Фаузельназатовна 

1369 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Швайко Виктория 

Павловна 

1369 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кожевникова 

Полина Евгеньевна 

1369 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ловцова Эльвира 

Владимировна 

1369 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Лобик Елена 

Александровна 

1370 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Смирнова Елена 

Викторовна 

1370 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Брезгина Людмила 

Петровна 

1370 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ежова Людмила 

Александровна 

1370 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Желонкина Евгения 

Валерьевна 

1371 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Докучаева Ирина 

Витальевна 

1371 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Решетникова 

Людмила 

Анатольевна 

1371 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Давыдова Наталья 

Сергеевна 

1371 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Желонкина Юлия 

Сергеевна 

1371 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Алимпиева Анна 

Владимировна 

1372 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кузнецова Анна 

Павловна 

1372 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кыласова Елена 1372 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Владимировна 

Овсянникова 

Полина Витальевна 

1372 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Комендант Юнна 

Викторовна 

1372 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Салихов Владимир 

Тальгатович 

1373 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ваняшкина Дарья 

Владимировна 

1373 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Писков Илья 

Викторович 

1373 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Симонова Ирина 

Васильевна 

1373 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мальцева Мария 

Леонидовна 

1373 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Куршакова Елена 

Хамитовна 

1374 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Назырова Ирина 

Мавлитяновна 

1374 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гимазова Лиана 

Мавлитяновна 

1374 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Назыров Руслан 

Фадисович 

1374 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ладыгина Светлана 

Владимировна 

1374 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Серовитник 

Валентина 

Степановна 

1375 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Симанова Евгения 

Сергеевна 

1375 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Азанова Елена 

Васильевна 

1375 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Гридчина Любовь 

Борисовна 

1375 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Тювякина Нина 

Владимировна 

1375 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Коротков Виктор 

Михайлович 

1376 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Борцов Игорь 

Вадимович 

1376 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Панова Татьяна 

Владимировна 

1376 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Банных Влада 1377 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Олеговна 

Мартынова Ирина 

Михайловна 

1377 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Банных Ольга 

Вадимовна 

1377 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Телицын Григорий 

Иванович 

1378 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Логвинова Елена 

Альбертовна 

1378 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Рочева Наталья 

Анатольевна 

1378 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Данилов Василий 

Федорович 

1379 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Дегтярева Ольга 

Николаевна 

1379 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Телицина Ольга 

Кузьминична 

1379 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Муллыев Самат 

Хаматович 

1379 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Климцева 

Анастасия 

Анатольевна 

1381 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Штеба Михаил 

Владиславович 

1381 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Плотникова Оксана 

Викторовна 

1381 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Козлова Ольга 

Анатольевна 

1381 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Неустроев Сергей 

Геннадьевич 

1381 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Чернавских Ольга 

Викторовна 

1383 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Мурашкин Алексей 

Юрьевич 

1383 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Наконечная Нина 

Николаевна 

1383 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Липнягова Елена 

Борисовна 

1384 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Ахтямова Лариса 

Алексеевна 

1384 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Кирякова Наталия 

Николаевна 

1384 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Шарафитдинова 1384 08.02.2024 № 1/1 1,5  



Наталья 

Валентиновна 

Сальцева Евгения 

Андреевна 

2620 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Рару Елена 

Николаевна 

2620 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Иванова Ольга 

Сергеевна 

2620 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Иванова Татьяна 

Анатольевна 

2620 08.02.2024 № 1/1 1,5  

Полтарыбатько 

Януария 

Григорьевна 

2620 08.02.2024 № 1/1 1,5  

 


	РЕШЕНИЕ

